康复教学月计划表（__4__月计划）
	姓名
	王姿霖
	性别
	女
	出生年月
	2011年4月19日

	制定日期
	2025年4月14日
	计划参与者 
	

	实施者
	蒋志秀
	实施

起止日期
	2025 年 4月14 日-  2025    年 4 月 30 日

	康复

领域
	长期目标
	短期目标
	课程

形式
	起止

日期

	认知

	提升认知能力

	1.1认识基本汉字
	
	

	
	
	1.2理解简单词语意思
	
	

	
	
	1.3读简单词语
	
	

	
	
	1.4理解简单句子意思
	
	

	
	
	1.5读简单句子
	
	

	家长意见
	                                                    家长签字：


康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王姿霖
	性别
	女
	出生年月
	2011年4月19日

	任教
老师
	蒋志秀
	课程名称
	认知
	训练日期
	2025年4月14日-4月18日

	训练前准备
	字卡、绘本

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	4.14
	4.15
	4.16
	4.17
	4.18
	

	认知
	认识基本汉字（想、要、他、）
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	理解简单词语意思
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	读简单词语（晴朗、遮住、彩虹、几乎、拥有、金鱼）
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	理解简单句子意思
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	读简单句子（如：这是晴朗的一天，想一边唱歌，一边散步的一天。巴尔达萨想要采一些花送给他的妈妈，佩平在一边不停地帮忙。）
	S
	S
	S
	S
	√
	

	学生
综合
表现
	4月14日：学习新汉字，跟着老师一起读。

	
	4月15日：对于简单的词语不理解意思。

	
	4月16日：读句子时，有个别的字不认识。

	
	4月17日：正确读出词语，语速较慢。

	
	4月18日：姿霖可以读简单的句子，


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助

康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王姿霖
	性别
	女
	出生年月
	2011年4月19日

	任教
老师
	蒋志秀
	课程名称
	认知
	训练日期
	2025年4月21日-4月25日

	训练前准备
	汉字卡、故事书

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	4.21
	4.22
	4.23
	4.24
	4.25
	

	认知
	认识基本汉字（她、它、飘）
	S
	S
	√
	√
	√
	

	
	理解简单词语意思
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	读简单词语（夹在、脚趾间、蒲公英、耳朵、西葫芦、袜子、深绿色、）
	S
	S
	S
	S
	√
	

	
	理解简单句子意思
	S
	S
	S
	√
	√
	

	
	读简单句子（如：胡萝卜是橙色的，在我的靴子里打呼噜的那只猫也是橙色的）
	S
	S
	S
	S
	√
	

	学生
综合
表现
	4月21日：对于不认识的汉字，表示沉默。

	
	4月22日：和老师跟读简单的词语，个别字发音不清。

	
	4月23日：理解部分词语，读词语时，仍需一定提示。

	
	4月24日：理解简单句子，对简单的字能独立朗读。

	
	4月25日：对于词语，能主动认读及理解。


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助

康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	王姿霖
	性别
	女
	出生年月
	2011年4月19日

	任教
老师
	蒋志秀
	课程名称
	认知
	训练日期
	2025年4月27日-4月30日

	训练前准备
	汉字卡、故事书

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	4.27
	4.28
	4.29
	4.30
	
	

	认知
	认识基本汉字（采、些、花、）
	S
	S
	√
	√
	
	

	
	理解简单词语意思
	S
	S
	√
	√
	
	

	
	读简单词语（所有、颜色、矢车菊、帽子、虞美人）
	S
	S
	S
	√
	
	

	
	理解简单句子意思
	S
	S
	S
	√
	
	

	
	读简单句子（如：“你发现了吗，佩平？有些颜色彩虹当中没有。”火烈鸟是粉色的，花园里的玫瑰花也是粉色的。）
	S
	S
	S
	√
	
	

	学生
综合
表现
	4月27日：在认识基本汉字训练中，经语言提示，进行初步认识。

	
	4月28日：读简单句子时，大部分能读得清晰。

	
	4月29日：认识基础汉字有进步，能独立认出相关汉字。

	
	4月30日：可以简单理解句子意思，较流畅的读句子。

	
	


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助

康复教学月总结记录表
	姓名
	王姿霖
	性别
	女
	出生年月
	2011年4月
	课程
	认知
	授课老师
	蒋志秀
	主管签名  
	

	领域
	训练内容
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	认知
	认识基本汉字（想、要、他、）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	理解简单词语意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	读简单词语（晴朗、遮住、彩虹、几乎、拥有、金鱼）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	理解简单句子意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	读简单句子（如：这是晴朗的一天，想一边唱歌，一边散步的一天。巴尔达萨想要采一些花送给他的妈妈，佩平在一边不停地帮忙。）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	S
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	认识基本汉字（她、它、飘）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	√
	√
	√
	
	
	
	
	
	

	
	理解简单词语意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	

	
	读简单词语（夹在、脚趾间、蒲公英、耳朵、西葫芦、袜子、深绿色、）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	S
	√
	
	
	
	
	
	

	
	理解简单句子意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	√
	
	
	
	
	
	

	
	读简单句子（如：胡萝卜是橙色的，在我的靴子里打呼噜的那只猫也是橙色的）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	S
	√
	
	
	
	
	
	

	
	认识基本汉字（采、些、花、）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	√
	√
	

	
	理解简单词语意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	√
	√
	

	
	读简单词语（所有、颜色、矢车菊、帽子、虞美人）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	

	
	理解简单句子意思
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	

	
	读简单句子（如：“你发现了吗，佩平？有些颜色彩虹当中没有。”火烈鸟是粉色的，花园里的玫瑰花也是粉色的。）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	

	月总结
	姿霖在语言理解和认字方面有较大进步，专注力和学习状况良好。

	家庭指导建议
	在家复习所学知识，多读绘本及句子，理解词语与句子的意思。

	家长意见
	                                                                      签字：              日期：          


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M:示范辅助     V:视觉提示     P:肢体辅助

